Bendra nevykdomų (Atsisakomų) darbų vertė be PVM - 135 184,90 Eur. 

14. Šalys susitarė, kad Rangovas kartu su Sutartyje numatytais statybos darbais Pastate atliks 

papildomus, šiame Susitarime nurodytus darbus, kurių bendra preliminari vertė yra 

251623,18 Eur be PVM (du šimtai penkiasdešimt vienas tūkstantis šeši šimtai dvidešimt 

trys eurai 18 ct).  
15. Susitarime nurodyti Darbai turi būti atliekami atsižvelgiant į Susitarime, Šalių pasirašytuose 

Suderinimo akte ir Suvestiniame žiniaraštyje nurodytų duomenų visumą, taip pat į 

projektinės dokumentacijos bei teisės aktų reikalavimus.